



No. EXPEDIENTE

ONAPI-UC-CD-2018-0073

Fecha de emisión: 26/07/2018

Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ONAPI-2018-00228

Descripción: Compra de materiales para preparación de picadera para el cierre del CVI-2018.

Modalidad de Compras: Compras por Debajo del Umbral

Datos del Proveedor

Razón social: Centro Cuesta Nacional, SAS

RNC: 101019921

Nombre Comercial: Centro Cuesta Nacional, SAS

Domicilio Comercial: Luperon Esq. Av. Gustavo Mejia Ricart, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-537-5017

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 24,748.05

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5018190 1	Vigas de sandwich club	10.00	UD	217.95	2,179.50		0.00	0.00	2,179.50
2	5018200 1	Paquete de 6 unidades cup cake de vainilla.	40.00	UD	59.28	2,371.20		426.82	0.00	2,798.02
3	5017183 0	Mayonesa de	1.00	UD	228.77	228.77		41.18	0.00	269.95

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

ONAPI-UC-CD-2018-0073

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		64oz.								
4	5017183 0	Mayonesa en galon.	1.00	GAL	377.07	377.07		67.87	0.00	444.94
5	5013180 2	Queso guda importado en libra	9.00	LB	152.50	1,372.50		247.05	0.00	1,619.55
6	5011200 3	Jamón cocido.	9.00	LB	149.95	1,349.55		0.00	0.00	1,349.55
7	5010163 4	Uvas rojas.	35.00	LB	144.02	5,040.70		907.33	0.00	5,948.03
8	5019230 3	Yogurt bebible fresa 8.45 oz.	115.00	UD	33.58	3,861.47		617.84	0.00	4,479.31
9	5019230 3	Yogurt bebible fresa 8.45 oz.	115.00	UD	33.58	3,861.47		617.84	0.00	4,479.31
10	5020230 5	Jugo concentrado de fruit punch.	2.00	UD	499.96	999.92		179.99	0.00	1,179.91

Subtotal RD\$	21,642.15
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	3,105.90
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	24,748.05

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
[Nombre y Apellido]
Nombre y Apellido



[Firma]
Firma
[Nombre y Apellido]
Nombre y Apellido

ONAPI-UC-CD-2018-0073